Wedstrijduitslag  K.W.L. OPEN 27 NOVEMBER 2023

Keurmeesters

keuring gestart met kooinummer

Aantal deelnemers

Aantal vogels

Aantal ereprijzen

Percentage ereprijzen

Schoonste Klokkende Waterslag

SKW in stam

SKW in serie
eervolle vermeldingen

SKW individueel

Meesterzanger

Kampioen STAM

Kampioen SERIE

Kampioen INDIVIDUEEL

Clubkampioen

Dhr. Vanschoonbeek Valéere
Dhr. Bungeneers Alex
Dhr. Vanschoonbeek Steven

001 (stammen)

35

228

77

33,8 %

Bungeneers Alex

Vanschoonbeek Steven (7-6-6-6)

Bungeneers Marie - Thérése (8-6)

Bayri Abdellah /2 (7-7)

Dillen Frans (7-6)

Vanschooren Herwig /1 (6-6)

Vanschooren Herwig /3 (6-6)
Bottin Eric

Vanschooren Herwig /1

Vanschoonbeek Steven

Vanschooren Herwig / 1

Samanci Burhan

Vanschooren Herwig / 1

8 ptn.

25 ptn.

14 ptn.
14 ptn.
13 ptn.
12 ptn.
12 ptn.

7 ptn.

129 ptn.

432 ptn.

240 ptn.

114 ptn.

129 ptn.
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Kampioen Stam
Vanschoonbeek Steven

Bungeneers Alex

Eelen Theo

Libot Georges

Bungeneers Marie-Thérése
Ismaél Eren

Bungeneers Tamara

Leys Johan

Hillen Willy

Kampioen Serie
Vanschooren Herwig /1

Dillen Frans

Vanschooren Herwig /3
Civelek Alaattin
Vanschoonbeek Steven
Leys Johan

Leys Ivo

Bungeneers Marie-Thérese
Bayri Abdellah / 2

Bottin Eric

Kampioen Individueel
Samanci Burhan

Bottin Eric
Vanschooren Herwig /3
Vanschooren Ferre

Civelek Alaattin

Punten

stamnummer

590

144
54
205
787
60331
786
127
283

232/1

528
232/3
249
590
127
294
787
200/2
202

60357

202
232/3
401
249

432 ptn.

405 ptn.
396 ptn.
387 ptn.
378 ptn.
378 ptn.
375 ptn.
369 ptn.
357 ptn.

240 ptn.

210 ptn.
192 ptn.
183 ptn.
183 ptn.
183 ptn.
177 ptn.
174 ptn.
174 ptn.
174 ptn.

114 ptn.

105 ptn.
102 ptn.
93 ptn.
90 ptn.

201 ptn.

93 ptn.
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Stam
Naam

1 A Peeterslvan

2B
3C
4 D

xapu|
JawiwinN 1003

3

3

3
3 2 2 3
3 2 4 2
3 3 3 2

3
3 2 3 2
3 2 3 2

3

2 3 3 3
2 3 3 2
3
2
3
3 3 3 3
2 3 4 3
3 3 4 3
3 3 3 3
2 2 2 2
3 2 2 4
3 2 2 3
2 2 2 3
3

2

2

2 3 3 4
4 4 3 4
2 4 2 2
3 2 2 2
2 3 2 2
3 3 3 4
3 3 2 2
3 3 3 3
3 3 4 2

3
5
4

4 2 2 4 4

4 2 2 3 4
3

4
4
5
4
6 3 2 3 4 4
3
3
3

2 3 4 5
2 2 4 4
2 2 3 3
2 2 4 3
4
8 6 2 2 3 4
3
7 4 2 3 4 4
3
2 2 4 3
4
4 4 3 3 5 4
3
3
StamEP 5 3 2 3 4 3
3
5
4
4 4 2 2 3 3
4
3
3
3

StamEP 5 3 2 3
6 3 2 3 4 6

7 4 2 3

StamEP 6 3 3 4 4 4

375
378
396

93 EP
ov
ov
ov
ov

99 EP

96 EP

96 EP

54 019 105 EP
ov
NG
294 008 111 EP
ov

81
99 EP

144 248 126 EP
99 EP
90 EP

69
72
84
78
60

786 046 105 EP

786 070 87
75

66

78
138 044 69

60

75
787 123 102 EP

78

72

54 078
54 092

787 128 102 EP
54 031

786 079 108 EP

255 062
255 036
255 022
255 015
144 271
144 272
144 201
786 067
138 041
138 039
138 037
787 149
787 126
249 011
249 001
249 008
249 020
224 080
224 073
224 081
224 092
294 001
294 002
294 019

KBW
LZH
KNBB
KMKB
KNBB
KWL
KBW
KMKB
Lw

9 A Bungeneers Tamara

5 A Bungeneers Alex
08B

6B
7C
8 D
17 A Bungeneers Marie-Thérése

18 B
29 A Van Aerschot-Beken Roza

13 A Van Aerschot Roger
30 B

14 B
21 A Civelek Alaattin

22 B
25 A Eelen Theo

1 C
12 D
15C
16 D
19C
20 D
23 C
24 D
26 B
27 C
28 D
31C
32 D
33 A Leyslvo
34 B
35C
36 D
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S E Naam g 3 & & 28 & 3 $R880632=83823628252E6E
37 A Ismaél Eren DKB 060331 028 96 EP 378 StamEP 4 3 3 3 5 3 4 4 2 1
38 B 060331 005 99 EP 6 3 3 3 4 4 3 4 2 1
39C 060331 008 84 5 3 2 3 4 3 3 3 2
40 D 060331 002 99 EP 6 4 2 4 4 3 3 3 3 1
41 A Gillard Benny LW 17 134 ov 2 3 3 2 2 2
42 B 17 136 60 2 2 6 3 3 2 2
43 C 17 153 78 5 3 2 3 5 3 3 2
44 D 17 103 96 EP 5 4 2 2 3 4 3 3 2 3 1
45 A Leys Johan LW 127 056 60 369 StamEP 3 3 3 3 2 3 3
46 B 127 009 90 EP 5 3 3 3 4 3 3 3 2 1
47 C 127 054 114 EP 5 4 3 2 4 4 4 4 3 4 1
48 D 127 028 105 EP 5 4 2 3 4 4 3 3 3 3 1
49 A Van Ostaeyen Louis KZSW 126 056 66 4 2 3 3 2 3 3 2
50 B 126 070 84 5 2 4 4 3 3 3 4
51C 126 068 102 EP 4 3 3 5 4 3 3 3 5 1
52 D 126 072 81 5 3 2 3 3 2 3 3 3
53 A Van Ostaeyen - Vanbal Nelly KNBB 848 041 57 3 2 2 4 2 2 2 2
54 B 848 044 63 3 2 4 4 2 2 2 2
55 C 848 004 75 3 2 3 45 2 2 2 2
56 D 848 007 NG
57 A Bungeneers Alex LZH 144 256 99 EP 405 StamEP 6 5 2 3 4 3 3 3 3 1
58 B 144 209 114 EP 7 5 3 3 3 4 3 3 2 3 2
59 C 144 212 90 EP 5 3 2 3 3 4 3 3 3 1
60 D 144 228 102 EP 7 5 3 3 4 3 4 4 1
61 los Samanci Burhanettin DKB 060357 003 114 EP 5 3 2 4 4 5 3 3 4 4 1
62 los 060357 054 63 2 3 3 3 4 3 3
63 los 060357 002 81 4 3 2 3 4 3 3 3 2
64 los 060357 001 66 2 2 4 3 3 3 3 2
65 A Hillen Willy KBW 283 002 90 EP 357 StamEP 4 3 2 2 4 5 3 2 2 2 1
66 B 283 037 105 EP 6 3 2 2 4 5 4 3 3 2 1
67 C 283 004 96 EP 5 3 2 2 4 5 3 2 3 2 1
68 D 283 066 66 3 2 4 5 2 2 2 2
69 A Vanschooren Herwig /3 KWL 232/3 521 ov 2 3 2 2 2
70 B 232/3 514 72 6 3 4 4 2 2 3
71 C 232/3 540 81 6 3 3 4 2 3 2 4
72 D 232/3 525 90 EP 5 3 3 4 4 2 3 3 2 1
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73 A Yalcin Cakmak GWK 267 037 ov 4 3 3

74 B 267 052 96 EP 6 3 2 2 3 4 3 3 3 2 1

75 C 267 053 63 5 2 3 4 3 2 2

76 D 267 051 NG

77 A Libot Georges GWK 205 029 96 EP 387 StamEP 4 3 2 2 3 5 3 3 3 3 1

78 B 205 032 90 EP 4 3 2 2 4 4 2 3 2 3 1

79 C 205 037 99 EP 5 4 2 2 4 3 3 3 3 3 1

80 D 205 038 102 EP 6 4 3 2 3 4 3 3 2 3 1

81 A Smeyers Gerard KBW 445 011 ov 3 3 3 2 3

82 B 445 050 ov 2 3 4 2 3

83 C 445 051 ov 2 3 3 2 2 3

84 D 445 031 72 4 3 3 4 3 3 2 2

85 A Vanschooren Herwig /2 KWL 232/2 209 114 EP 7 4 3 3 3 5 4 4 4 1

86 B 232/2 233 69 3 3 5 3 3 3 3

87 C 232/2 232 102 EP 6 3 2 2 4 4 4 4 4 1

88 D 232/2 207 NG

89 A Vanschooren Herwig /1 KWL 232/1 054 87 4 3 2 5 5 4 3 3

90 B 232/1 091 84 5 4 2 3 4 3 2 2 3

91 C 232/1 085 75 4 3 2 5 3 3 3 2

92 D 232/1 120 90 EP 4 4 2 2 3 4 3 3 2 2 1

93 A Vanschoonbeek Steven LZH 590 616 117 EP 432 StamEP 7 5 2 3 3 4 4 3 3 3 2

94 B 590 709 93 EP 6 4 3 5 3 4 3 2 1

95 C 590 743 102 EP 6 4 2 4 4 3 3 3 4 1

96 D 590 713 120 EP SKW-EV 6 5 3 3 4 4 3 4 3 3 2

97 A Samanci Burhan KWL 36 009 96 EP 6 2 3 3 4 3 3 4 3 1

98 B 36 049 96 EP 6 4 2 3 4 2 3 3 4 1

9 C 36 039 63 4 3 3 4 2 3 2
100 D 36 035 oV 4 3 3 3 2
101 A Yalcin Cakmak GWK 267 014 66 4 3 2 4 2 3 2 2
102 B 267 089 96 EP 5 4 2 4 4 4 3 3 2 1
103 C 267 021 66 3 2 3 3 3 2 3 3
104 D 267 006 81 6 2 2 3 3 3 3 3 2
105 A Bayri Abdellah / 1 KWL 200/1 020 93 EP 5 3 2 3 4 5 2 3 3 1
106 B 200/1 030 NG
107 C 200/1 037 78 6 4 2 3 4 2 2 3
108 D 200/1 057 93 EP 6 3 2 3 4 3 3 3 3 1
109 A Smeyers Gerard KBW 445 056 78 3 3 3 4 3 4 3 3
110 B 445 021 81 3 3 4 4 3 4 3 3
111 C 445 048 96 EP 5 3 3 3 4 3 3 3 4 1
112 D 445 046 78 3 3 3 4 3 4 3 3




259 _

. b = o L 9 = S o o
g £ 5 g I S H 2 e 8 ¢ 2 = c & N T s Q@ g N
z g £ 2 5 £ 5 3 S EEYS58s5538%38x8e82F8
g3 i $ § 2 £ S 5§ § 2325285835 Eif£:Ec8fzec:8
g s Serie Neam S 8 & 8 2 8§ 8 S RE552S382°8628252E68

113 E Vuegen Ludo KBW 309 041 ov 2 3 2 2 2 2

114 F 309 040 oV 2 3 3 2 2 3

115 E Gillard Benny LW 17 118 ov 3 2 3 3 3

116 F 17 137 oV 4 3 2 3 2

117 E Schrooten Theo LW 135 001 60 5 3 2 3 2 3 2

118 F 135 027 75 5 3 2 3 3 3 3 3

119 E Vuegen Ludo KBW 309 021 75 5 3 2 3 3 3 3 3

120 F 309 006 72 5 3 2 3 2 3 3 3

121 E Sysmans André KBW 378 033 90 EP 5 4 4 4 2 4 3 4

122 F 378 021 NG

123 E Bottin Eric LZH 202 001 81 174  SeriecEP 5 3 4 4 4 2 3 2

124 F 202 002 93 EP 5 4 4 5 3 3 3 3 1

125 E Peeters Ivan KBW 255 041 78 4 3 2 4 4 3 2 2 2

126 F 255 033 66 5 3 2 3 3 3 3

127 E Leys Ivo LW 294 026 96 EP 177 SeriecEP 4 4 2 4 5 3 3 3 3 1

128 F 294 027 81 4 3 3 4 4 3 2 2 2

129 E Schrooten Theo LW 135 014 69 6 3 2 3 3 3 3

130 F 135 025 57 5 2 3 3 2 4

131 E Bungeneers Marie-Thérese KNBB 787 116 75 5 3 2 4 2 4 2 3

132 F 787 122 69 6 3 3 3 2 3 3

133 E Vanschoonbeek Steven LZH 590 744 93 EP 183 SerieEP 5 3 2 2 5 2 4 3 4 1

134 F 590 722 90 EP 4 3 3 4 4 3 3 3 3

135 E Vanschooren Herwig /1 KWL 232/1 129 93 EP 201 SerieEP 5 5 2 2 4 3 3 3 3 1

136 F 232/1 070 108 EP 6 4 2 2 3 4 3 4 4 3 1

137 E Vanschooren Ferre KWL 401 058 75 4 3 2 3 4 3 3 3

138 F 401 081 90 EP 4 4 2 2 3 4 3 3 3 2

139 E Van Ostaeyen - Vanbal Nelly KNBB 848 047 51 3 2 3 3 2 2 2

140 F 848 013 63 3 2 4 3 2 3 2 2

141 E Vanschooren Herwig /2 KWL 232/2 230 72 6 2 3 5 2 3 3

142 F 232/2 277 oV 2 3 3 2

143 E Sysmans André KBW 378 017 57 3 3 3 3 2 2 3

144 F 378 029 69 5 2 3 3 3 2 2 3

145 E niet binnengebracht NG

146 F NG

147 E Van Aerschot Roger KMKB 138 021 63 3 2 4 4 3 2 3

148 F 138 007 78 4 3 2 4 3 3 3 4

149 E Vanschooren Ferre KWL 401 013 72 4 3 2 3 4 2 3 3

150 F 401 026 66 3 2 4 3 3 2 3 2

151 E Civelek Alaattin KWL 249 012 93 EP 183 SerieEP 5 5 3 2 3 4 4 2 3

152 F 249 024 90 EP 6 4 2 3 3 3 4 3 2
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153 E Van Ostaeyen Louis KZsw 126 021 69 5 3 2 3 3 2 2 3

154 F 126 041 NG

155 E Bayri Abdellah / 1 KWL 200/1 023 57 5 3 2 3 2 2 2

156 F 200/1 052 75 5 3 2 2 3 3 2 2 3

157 los Vanschoonbeek Steven LZH 590 739 51 4 2 3 3 3 2

158 los 590 738 54 4 3 2 3 2 2 2

159 E Vanschooren Herwig /1 KWL 232/1 099 111 EP 240 SeriecEP 6 3 3 4 4 4 5 4 3 1

160 F 232/1 101 129 EP SKW-EV 6 3 2 3 5 5 4 5 4 4 2

161 E Eelen Theo KBW 54 001 72 4 3 2 4 3 2 3 3

162 F 54 004 96 EP 5 4 2 4 4 3 3 3 3 1

163 E Beutels Leon/2 KWL 250/2 280 60 3 2 3 4 2 2 2 2

164 F 250/2 277 75 6 3 2 4 3 3 2 2

165 E Vuegen Ludo KBW 309 032 oV 2 3 2 3 2 3

166 F 309 022 60 2 3 4 3 2 3 3

167 E Vanschooren Herwig /3 KWL 232/3 467 96 EP 192 SeriecEP 6 3 3 4 4 3 3 3 2 1

168 F 232/3 522 96 EP SKW-EV 6 4 3 3 5 2 3 3 2 1

169 E Leys Ivo LW 294 047 90 EP 4 4 2 4 4 2 3 4 3

170 F 294 044 oV 2 3 3 2 3

171 E Bottin Eric LZH 202 004 oV 3 3 2 3

172 F 202 005 NG

173 E Eelen Theo KBW 54 057 96 EP 5 4 2 2 4 4 2 3 2 3 1

174 F 54 052 oV 5 2 2 2

175 E Dillen Frans KBW 528 011 90 EP 4 4 2 2 4 5 2 2 2 3

176 F 528 033 81 4 4 2 4 4 3 3 3

177 E Dillen Frans KBW 528 008 99 EP 210 SeriecEP 6 3 2 3 3 5 3 3 2 2 1

178 F 528 036 111 EP SKW-EV 7 3 3 3 4 4 3 3 3 2 2

179 E Bayri Abdellah /2 KWL 200/2 218 108 EP 174 SeriecEP 7 3 2 3 4 4 3 3 3 2 2

180 F 200/2 226 66 SKW-EV 7 3 4 2 3 3

181 E Van Aerschot-Beken Roza KMKB 224 062 ov 3 4 3 2 2

182 F 224 052 NG

183 E Vanschooren Herwig /2 KWL  232/2 255 NG

184 F 232/2 258 NG

185 E Leys Johan LW 127 003 96 EP 183 SerieEP 4 3 2 2 4 4 3 3 3 3 1

186 F 127 012 87 4 4 3 2 3 3 3 3 2 2

187 E Bungeneers Marie-Thérese KNBB 787 097 72 174 SerieEP 6 4 2 2 3 2 3 2

188 F 787 091 102 EP SKW-EV 8 5 2 3 4 3 3 2 3 1

189 E Raeymaekers Richard LW 15 315 ov 2 3 3 2 3 2

190 F 15 302 51 3 3 4 3 2 2

191 E Hillen Willy KBW 283 016 51 2 3 5 3 2 2

192 F 283 017 oV 2 3 3 3 3 2
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1
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Index

Individueel

Naam
Raeymaekers Richard
Vanschooren Ferre
Vanschooren Ferre
Van Aerschot Roger
Van Ostaeyen Louis
Van Ostaeyen - Vanbal Nelly
Schrooten Theo
Civelek Alaattin
Van Aerschot Roger
Sysmans André
Sysmans André
Bayri Abdellah / 2
Sysmans André
Van Aerschot-Beken Roza
Libot Georges
Civelek Alaattin
Bayri Abdellah / 2
Bottin Eric
Beutels Leon / 1
Van Ostaeyen - Vanbal Nelly
Raeymaekers Richard
Bayri Abdellah / 1
Bottin Eric
Vanschooren Ferre
Dillen Frans
Van Ostaeyen Louis
Libot Georges
Vanschooren Herwig /3
Schrooten Theo
Libot Georges
Vanschooren Ferre
Sysmans André
Libot Georges
Dillen Frans
Van Aerschot-Beken Roza
Vanschooren Herwig /3

< Vereniging

H
8 . Stam Nummer

1
401
138
126
848
135
249
138
378
378

200/2
378
224
205
249

200/2
202

250/1
848

15

200/1
202
401
528
126
205

232/3
135
205
401
378
205
528
224

232/3

w .
Q Ring Nummer

025
018
019
045
027
005
003
031
002
008
203
016
083
040
002
242
012
002
042
317
014
014
038
006
024
046
417
007
044
033
036
062
025
099
407

w0 © © O
R 8 &8 < Punten

63
81
51
54

57
72

60
90
69
105
81
69
69
84
57
72

78
102
69

69
57
69

Kwalificatie

m
o

NG

ov

NG

NG

EP

EP

ov
ov

EP

NG

NG
oV
NG

o o & Klokkende waterslag

Bollende waterslag

w w

D WWWWDAW

N

Rollende waterslag

N N N N Chor-Knor

NN
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NN

w

Staaltonen

W w b

W wWwwwr~a

w

&~ & o b Fluiten

W w s ww
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WA BDBBAEANWWEWWWAWPLA®W

w

Woeten

w w N w Bellen

N WWwWwwN

NN
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W

A w N w Belrol

N B W Www

w N

WNWWWWPAWWN

w B

w N w w Fluitrol

NN WN

w N

WNNWNNWNWW

[CVRE SN CORN V]

NN

Tjokken

IS

w

N NN WWWWWW

Schokkel

Onvoorziene toer

Indruk

[N

Ophaal-Riet

Hoge spitse tonen

Snetter-Snitter

Neuzig

Tjip-Tjep-Tsiet

Onvoorziene fout

Tjap



